Jornal do Comércio - Porto Alegre - RS terça-feira, 3 de setembro de 2024

PUBLICIDADE LEGAL

CONCESSIONÁRIA DAS RODOVIAS INTEGRADAS DO SUL S.A.

CNPI/MF N°. 32.161.500/0001-00 - NIRE N°. 43.300.062.627 - COMPANHIA ABERTA

ATA DE REUNIÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO REALIZADA EM 08 DE AGOSTO DE 2024

1. DATA, HORA E LOCAL: Em 08 de agosto de 2024, às 09h00, na sede social da Companhia, localizada na Avenida Paraná, n°. 2435, bairro Navegantes, CEP 90.240-600, Porto Alegre/RS. 2. PRESENÇA: Presente a totalidade dos membros do Conselho de Administração da Companhia. 3. MESA: Presidente: Eduardo Siqueira Moraes Camargo. Secretária: Fernanda Fonseca Reginato Borges. 4. ORDEM DO DIA: Deliberar sobre as Informações Trimestrais referentes ao trimestre encerrado em 30 de junho de 2024. 5. DELIBERAÇÕES: OS Senhores Conselheiros, após debates e discussões, por unanimidade de votos, em cumprimento ao inciso (v) do artigo 142 da Lei 6.404/76 e, diante do Relatório de Revisão emitido pela KPMG Auditores Independentes Ltda., deliberaram aprovar as Informações Trimestrais do período encerrado em 30 de junho de 2024, tudo conforme documentos apresentados aos membros do Conselho de Administração na presente reunião. 6. ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, da qual foi lavrada a presente ata, que, após lída e aprovada, é assinada por todos os presentes, sendo que a certidão desta ata será assinada digitalmente, de acordo com previsto no parágrafo 1º do artigo 10 da MP 2.200-2/2001 e na alínea ° c°, do §1º do artigo 5º, da Lei n° 14.0631/2020, e levada a registro perante a Junta Comercial competente. Porto Alegre/RS, 08 de agosto de 2024. Assinaturas: Eduardo Siqueira Moraes Camargo, Presidente e Fernanda Fonseca Reginato Borges, Secretária. Conselheiros: (1) Josiane Carvalho de Almeida; (2) Eduardo Siqueira Moraes Camargo, Presidente e Fernanda Fonseca Reginato Borges, Secretária. Canselheiros: (1) Josiane Carvalho de Almeida; (2) Eduardo Siqueira Moraes Camargo, Presidente de Mesa - Assinado com Certificado Digital ICP Brasil. JUCERSG. S. Certifico o registro sob o nº 10520585 em 30/08/2024 e Protocolo 242975003 - 14/08/2024. José Tadeu Jacob

PUBLICIDADE LEGAL TEM DATA CERTA PARA SER PUBLICADA!

O JC possui um portal específico que oferece praticidade e segurança para as publicações legais. Todas as publicações são certificadas digitalmente, respeitando integralmente as regras e normas estabelecidas por lei. Entre em contato para fazer um orçamento e conhecer melhor nosso produto.

- agencias@jornaldocomercio.com.br
- comercial@jornaldocomercio.com.br
- **(51)** 3213-1333 / 3213-1338
- **(51)** 9 9649-0062







*Escaneie o QR Code para ter acesso ao portal de publicidade legal do JC

